宝机管〔2019〕92号

关于花健等同志职级套转的通知
各科室、政府采购中心：

根据《宝山区公务员职务与职级并行制度实施方案》及有关规定，经局长办公会研究同意，现将职级套转有关情况通知如下：

一、机管局

花健、杨培波同志职级套转为二级主任科员；

白仲云、沈月华同志职级套转为四级主任科员；

徐莹同志职级套转为一级科员。

二、政府采购中心

罗方成同志职级套转为二级主任科员；

陆秀峰、陆雯、陈紫薇、陈简、侯正尧、顾珺同志职级套转为一级科员。

    以上同志的职级任职时间自2019年6月1日起算，原非领导职务同时自然免除。

    县处级以下领导职务不套转职级，对应相应的最低职级。

    特此通知。
上海市宝山区机关事务管理局

2019年8月27日

上海市宝山区机关事务管理局         2019年8月27日印发

PAGE